苏州市吴江区人民政府文件

	吴政发安〔2019〕1号

[image: image1.wmf]

区政府关于苏州钇辉彩涂有限公司“2018.11.25”一般机械伤害事故结案的批复

区安监局：

你局提交的《关于苏州钇辉彩涂有限公司“2018.11.25”一般机械伤害事故结案的请示》（吴安监〔2019〕4号）收悉。经研究，现批复如下：

一、同意事故调查报告对苏州钇辉彩涂有限公司“2018.11.25”一般机械伤害事故的原因分析和责任认定，准予结案。

二、同意事故调查报告提出的对事故责任单位和责任人员的处理建议，请相关部门按调查报告的意见依法依规实施处理。

三、同意事故调查报告提出的整改建议。要督促有关部门和单位深刻吸取事故教训，举一反三，严格落实责任，强化监管措施，坚决防范类似事故发生。

特此批复。
苏州市吴江区人民政府

2019年1月24日

（此件公开发布）

[image: image2.wmf]
抄送：区监察委、检察院、公安局、总工会，震泽镇。

[image: image3.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2019年1月24日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215